
IX SLALOM DE SARON

CLASIFICACIÓN FINAL OFICIAL X CLASES

Clasificación de la clase 1

P # PILOTO VEHÍCULO 2 3 4 MEJOR ANTER PRIM
1 3 Francisco Diaz PEUGEOT 205 RALLYE 1:15.158 1:13.815 1:13.135 1:13.135
2 1 Aitor Llarena CITROEN AX 1:14.119 1:14.119 +984 +984
3 4 Francisco Javier Aja OPEL CORSA 1:15.942 1:15.677 1:16.441 1:15.677 +1.558 +2.542
4 30 Alberto Saiz CITROEN AX 1:16.915 1:16.900 1:15.864 1:15.864 +187 +2.729
5 27 Aitor Llarena CITROEN AX 1:16.134 1:16.751 1:16.134 +270 +2.999
6 6 Mario Pascual FORD PUMA 1:26.696 1:21.047 1:27.728 1:21.047 +4.913 +7.912

Clasificación de la clase 2

P # PILOTO VEHÍCULO 2 3 4 MEJOR ANTER PRIM
1 5 Ruben Pardo PEUGEOT 206 1:27.564 1:19.804 1:22.961 1:19.804
2 7 David Berbil CITROËN AX 1:22.435 1:21.108 1:20.360 1:20.360 +556 +556
3 28 Agustín Martínez PEUGEOT 206 1:27.051 1:26.436 1:23.035 1:23.035 +2.675 +3.231
4 18 Alberto Lavin AUDI A4 1:28.557 1:32.730 1:24.288 1:24.288 +1.253 +4.484
5 20 Mario Garcia CITROEN SAXO 1:27.908 1:24.680 1:29.084 1:24.680 +392 +4.876
6 21 Angel Rios PEUGEOT 106 1:26.414 1:25.056 1:25.164 1:25.056 +376 +5.252
7 49 Santiago Cobo PEUGEOT 206 1:29.827 1:26.262 1:25.287 1:25.287 +231 +5.483
8 23 Alvaro Diez CITROEN ZX 1:27.389 1:26.174 1:25.654 1:25.654 +367 +5.850
9 55 Gabriel Jara CITROËN AX 1:37.230 1:30.780 1:29.509 1:29.509 +3.855 +9.705
10 22 Álvaro Pascual PEUGEOT 206 1:32.240 1:30.840 1:34.750 1:30.840 +1.331 +11.036
11 19 Victor Manuel Rubio SEAT IBIZA 1:36.918 1:41.207 1:30.907 1:30.907 +67 +11.103
12 39 Jorge Polanco PEUGEOT 205 RALLYE 2:00.273 1:32.809 1:56.290 1:32.809 +1.902 +13.005
13 41 Juan Herrero CITROEN SAXO 16V 1:44.073 1:39.406 1:39.406 +6.597 +19.602
14 50 Ruben Fraile CITROEN XSARA 1:46.452 1:46.452 +7.046 +26.648
15 42 David Santamaria NISSAN PRIMERA 2:02.625 1:55.135 1:49.112 1:49.112 +2.660 +29.308
16 54 Valentin Cacho SEAT IBIZA 1:57.014 1:51.158 1:51.158 +2.046 +31.354

Clasificación de la clase CC

P # PILOTO VEHÍCULO 2 3 4 MEJOR ANTER PRIM
56 Jesus Sánchez SEMOG SEMOG 1:28.513 1:24.156 1:24.156

Clasificación de la clase P

P # PILOTO VEHÍCULO 2 3 4 MEJOR ANTER PRIM
1 16 Arkaitz Garcia BMW E30 1:31.107 1:22.783 1:20.762 1:20.762
2 10 Roberto López BMW E36 1:41.053 1:21.172 1:27.160 1:21.172 +410 +410
3 8 Cesar Morante BMW E46 1:27.579 1:27.288 1:22.154 1:22.154 +982 +1.392
4 26 Gorka Larrauri LEXUS IS200 1:26.573 1:22.590 1:25.030 1:22.590 +436 +1.828
5 11 Pedro Sirvent BMW 318TI 1:26.506 1:25.431 1:24.275 1:24.275 +1.685 +3.513
6 17 Manuel Rodríguez BMW M3 E30 1:25.230 1:25.363 1:25.230 +955 +4.468
7 35 Sergio Cobo BMW 318TI 1:26.862 1:34.111 1:26.307 1:26.307 +1.077 +5.545
8 9 Borja Puente FORD SIERRA 1:51.291 1:28.285 1:28.285 +1.978 +7.523
9 37 Raúl Pérez BMW 328I 1:29.815 1:28.900 1:28.375 1:28.375 +90 +7.613
10 12 Eder Vicente BMW 318 IS 1:36.754 1:31.965 1:31.965 +3.590 +11.203
11 45 Francisco Javier Gómez AUDI A4 1:43.602 1:45.481 1:32.446 1:32.446 +481 +11.684
12 52 Daniel Arce NISSAN 200SX 1:33.059 1:33.059 +613 +12.297
13 47 Jairo Cabrero BMW COMPACT 1:33.387 1:41.096 1:33.387 +328 +12.625
14 25 Iván Rozas BMW E34 1:34.769 1:40.526 1:39.254 1:34.769 +1.382 +14.007
15 36 Alejandro Ramos BMW E36 1:38.483 1:36.544 1:42.482 1:36.544 +1.775 +15.782
16 29 Ian Suarez BMW E36 IS 1:36.913 1:36.913 +369 +16.151
17 34 Unai Barrio BMW E46 1:50.123 1:37.181 1:48.220 1:37.181 +268 +16.419
18 14 Jose Luis Ramos BMW E46 1:46.391 1:38.306 1:38.031 1:38.031 +850 +17.269
19 51 David Vega BMW E36 1:57.589 1:44.783 1:39.314 1:39.314 +1.283 +18.552
20 33 Victor Bolado BMW E36 325TD 1:41.586 1:39.510 1:39.510 +196 +18.748
21 53 Sergio Platas BMW 325I 1:42.749 1:39.907 1:41.970 1:39.907 +397 +19.145
22 31 Iván Sañudo BMW E36 1:52.904 1:42.435 1:40.505 1:40.505 +598 +19.743
23 15 Adrian Acebo AUDI A4 1:41.675 1:41.675 +1.170 +20.913
24 24 Aaron Macho BMW E46 1:49.944 1:46.201 1:42.118 1:42.118 +443 +21.356
25 48 Pablo Moncaliá BMW E36 1:43.805 1:53.677 1:42.806 1:42.806 +688 +22.044
26 40 Alberto Concha BMW E36 1:46.792 1:46.792 +3.986 +26.030
27 46 Anuar Amin Boual BMW SERIE 3 1:58.671 1:47.010 1:47.010 +218 +26.248
28 38 Ismael Peña AUDI A4 1:48.105 1:48.105 +1.095 +27.343
29 32 Jose Antonio Fernandez FORD SIERRA 1:54.296 1:53.484 1:52.778 1:52.778 +4.673 +32.016
30 43 Urko Guilarte BMW E36 1:53.443 1:58.930 1:53.443 +665 +32.681

Clasificación de la clase PT

No hay equipos clasificados

Clasificación de la copa JUNIOR PILOTO

P # PILOTO VEHÍCULO 2 3 4 MEJOR ANTER PRIM
1 1 AITOR LLARENA CITROEN AX 1:14.119 1:14.119
2 6 MARIO PASCUAL FORD PUMA 1:26.696 1:21.047 1:27.728 1:21.047 +6.928 +6.928
3 10 ROBERTO LÓPEZ BMW E36 1:41.053 1:21.172 1:27.160 1:21.172 +125 +7.053
4 8 CESAR MORANTE BMW E46 1:27.579 1:27.288 1:22.154 1:22.154 +982 +8.035
5 20 MARIO GARCIA CITROEN SAXO 1:27.908 1:24.680 1:29.084 1:24.680 +2.526 +10.561
6 37 RAÚL PÉREZ BMW 328I 1:29.815 1:28.900 1:28.375 1:28.375 +3.695 +14.256
7 55 GABRIEL JARA CITROËN AX 1:37.230 1:30.780 1:29.509 1:29.509 +1.134 +15.390
8 22 ÁLVARO PASCUAL PEUGEOT 206 1:32.240 1:30.840 1:34.750 1:30.840 +1.331 +16.721
9 19 VICTOR MANUEL RUBIO SEAT IBIZA 1:36.918 1:41.207 1:30.907 1:30.907 +67 +16.788
10 29 IAN SUAREZ BMW E36 IS 1:36.913 1:36.913 +6.006 +22.794
11 34 UNAI BARRIO BMW E46 1:50.123 1:37.181 1:48.220 1:37.181 +268 +23.062
12 51 DAVID VEGA BMW E36 1:57.589 1:44.783 1:39.314 1:39.314 +2.133 +25.195



13 41 JUAN HERRERO CITROEN SAXO 16V 1:44.073 1:39.406 1:39.406 +92 +25.287
14 31 IVÁN SAÑUDO BMW E36 1:52.904 1:42.435 1:40.505 1:40.505 +1.099 +26.386
15 48 PABLO MONCALIÁ BMW E36 1:43.805 1:53.677 1:42.806 1:42.806 +2.301 +28.687
16 40 ALBERTO CONCHA BMW E36 1:46.792 1:46.792 +3.986 +32.673
17 46 ANUAR AMIN BOUAL BMW SERIE 3 1:58.671 1:47.010 1:47.010 +218 +32.891
18 38 ISMAEL PEÑA AUDI A4 1:48.105 1:48.105 +1.095 +33.986
19 43 URKO GUILARTE BMW E36 1:53.443 1:58.930 1:53.443 +5.338 +39.324

P # PILOTO VEHÍCULO 2 3 4 MEJOR ANTER PRIM
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